



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 176 188
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EGIL ULVAN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Fjordgata 50 7010 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Egil Ulvan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.12.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		210 745	243 213
Sum kostnader		210 745	243 213
Driftsresultat		-210 745	-243 213
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		47 725	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		511 597	592 918
Annen renteinntekt		109 323	446 200
Annen finansinntekt		678 092	1 495 041
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		790 111	514 359
Sum finansinntekter		2 136 848	3 048 518
Annen rentekostnad		3 174	
Annen finanskostnad		372 312	1 700
Sum finanskostnader		375 486	1 700
Netto finans		1 761 362	3 046 818
Ordinært resultat før skattekostnad		1 550 617	2 803 605
Skattekostnad på ordinært resultat		57 138	441 880
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 493 479	2 361 725
Årsresultat		1 493 479	2 361 725
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-506 521	2 361 725
Sum overføringer og disponeringer		1 493 479	2 361 725



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		643 186	627 886
Lån til foretak i samme konsern		13 561 694	
Investeringer i aksjer og andeler		225 000	225 000
Obligasjoner		4 814 295	4 814 295
Andre fordringer			11 858 368
Sum finansielle anleggsmidler		19 244 175	17 525 549
Sum anleggsmidler		19 244 175	17 525 549
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		503 819	627 404
Andre fordringer		53 464	
Konsernfordringer		47 725	
Sum fordringer		605 008	627 404
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		5 767 152	13 384 268
Markedsbaserte obligasjoner		11 533 858	
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		277 758	3 203 843
Andre finansielle instrumenter		6 927 835	
Sum investeringer		24 506 603	16 588 111
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 436 203	11 761 350
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 436 203	11 761 350
Sum omløpsmidler		27 547 814	28 976 865



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		46 791 989	46 502 414
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		348 029	348 029
Overkurs		617 571	617 571
Sum innskutt egenkapital		965 600	965 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		41 698 118	42 204 640
Sum opptjent egenkapital		41 698 118	42 204 640
Sum egenkapital		42 663 718	43 170 240
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			7 587
Sum avsetninger for forpliktelser			7 587
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	7 587
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			83 031
Betalbar skatt		64 725	701 223
Utbytte		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 063 546	2 540 333
Sum kortsiktig gjeld		4 128 271	3 324 587
Sum gjeld		4 128 271	3 332 174
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 791 989	46 502 414



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		215 430 322	207 895 021
Annen driftsinntekt		2 895 411	5 162 243
Sum inntekter		218 325 733	213 057 264
Kostnader			
Varekostnad		39 393 915	50 677 079
Lønnskostnad		60 426 941	56 194 639
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		43 796 548	43 505 742
Annen driftskostnad		43 407 957	40 894 800
Sum kostnader		187 025 361	191 272 260
Driftsresultat		31 300 372	21 785 004
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		14 069 153	47 231 972
Inntekt på andre investeringer		-3 860 266	-7 510 619
Annen renteinntekt		1 234 395	3 329 298
Annen finansinntekt		1 552 724	2 126 392
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		790 111	514 359
Sum finansinntekter		13 786 117	45 691 402
Annen rentekostnad		13 493 735	17 428 730
Annen finanskostnad		3 131 584	2 467 919
Sum finanskostnader		16 625 319	19 896 649
Netto finans		-2 839 202	25 794 753
Ordinært resultat før skattekostnad		28 461 170	47 579 757
Skattekostnad på ordinært resultat		362 229	2 252 510
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 098 941	45 327 247
Årsresultat		28 098 941	45 327 247



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Minoritetsinteresser		28 392 817	42 874 572
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-293 876	2 452 675
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		28 098 941	45 327 247
Sum overføringer og disponeringer		28 098 941	45 327 247



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		45 566 189	34 313 500
Skip, rigger, fly og lignende		746 423 525	726 660 653
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		39 335 896	43 789 685
Sum varige driftsmidler		831 325 610	804 763 838
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		10 679 394	14 539 660
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		54 386 965	53 623 845
Investeringer i aksjer og andeler		2 659 152	2 649 402
Obligasjoner		4 814 295	9 814 295
Andre fordringer		21 353 345	18 996 121
Sum finansielle anleggsmidler		93 893 151	99 623 323
Sum anleggsmidler		925 218 761	904 387 161
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		16 342 184	18 049 348
Andre fordringer		11 177 700	16 690 320
Sum fordringer		27 519 884	34 739 668
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		5 767 152	13 384 268
Markedsbaserte obligasjoner		11 533 858	
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		277 758	3 203 843
Andre finansielle instrumenter		6 927 835	
Sum investeringer		24 506 603	16 588 111
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter og lignende		40 183 688	42 263 170
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		40 183 688	42 263 170
Sum omløpsmidler		92 210 175	93 590 949
SUM EIENDELER		1 017 428 936	997 978 110
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		348 029	348 029
Overkurs		617 571	617 571
Sum innskutt egenkapital		965 600	965 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		40 438 131	41 747 811
Minoritetsinteresser		274 567 528	270 626 929
Sum opptjent egenkapital		315 005 659	312 374 740
Sum egenkapital		315 971 259	313 340 340
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		5 597 161	1 143 152
Sum avsetninger for forpliktelser		5 597 161	1 143 152
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		647 640 105	640 955 074
Øvrig langsiktig gjeld		15 768 117	11 001 015
Sum annen langsiktig gjeld		663 408 222	651 956 089
Sum langsiktig gjeld		669 005 383	653 099 241
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 529 770	9 943 411
Betalbar skatt		545 344	1 376 288
Skyldige offentlige avgifter		9 667 729	10 151 383



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Utbytte		3 999 575	
Annen kortsiktig gjeld		6 709 876	10 067 447
Sum kortsiktig gjeld		32 452 294	31 538 529
Sum gjeld		701 457 677	684 637 770
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 017 428 936	997 978 110



EGIL ULVAN HOLDING AS

Årsberetning for konsernet 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Egil Ulvan Holding AS' er et holdingselskap, med underliggende selskaper som driver sin virksomhet innenfor shipping og utleie av mannskap/personaltjenester. Administrasjonen er lokalisert i Trondheim og Nordreisa.

Konsernet består av:

Egil Ulvan Holding AS, Egil Ulvan Rederi og Ulvan Eiendom AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2020	2019
Driftsinntekter	215 430 322	213 057 264
Driftsresultat	31 300 372	21 785 004
Balansesum	1 017 428 936	997 978 110
Egenkapital	315 971 259	313 340 340
Egenkapital	31, 2 %	31,4 %

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Konsernet har 97 ansatte. Egil Ulvan Rederi leier inn mannskapstjenester. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i 2017 var beskjedent, og det har ikke vært alvorlige personskader.

Likestilling

Konsernet har totalt 97 ansatte, fordelt på 2 kvinner og 95 menn. Styret består av 1 mann.

Ledelsen mener at den faktiske tilstand når det gjelder likestilling er tilfredsstillende og at det derfor ikke er nødvendig å planlegge eller iverksette spesielle tiltak for å forbedre situasjonen.

Diskriminering

Konsernet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge hovedløsningene i de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjon kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Konsernet driver virksomhet som påvirker det ytre miljø, primært gjennom virksomheten i Egil Ulvan Rederi. Selskapet har som mål å holde utslippet fra båtene på et så lavt nivå som mulig.



Prinsippendringer

Det har ikke vært vesentlige prinsippendringer i 2020.

Endringer i markedsførhold

Ingen vesentlige endringer i 2020.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer foretakets inntjening som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er på 31,2 % og vurderes å være solid. Styret forventer en stabil fremtidig økonomisk utvikling. Det presiseres samtidig at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen viser en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for konsernet på kr. 73 488 772, netto investeringsaktiviteter på kr. - 86 027 245 og netto finansieringsaktiviteter på 10 458 991. Kontanter og kontantekvivalenter er redusert med kr. - 2 079 482 i forhold til fjoråret. Driftsresultatet endte på kr. 31 300 372. Evnen til egenfinansiering av investeringer er god.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro. Dette er sikret via kjøp og salg i samme valuta. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da deler av gjelden har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Egil Ulvan Holding AS.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Trondheim, den 16.12.2021

I styret for EGIL ULVAN HOLDING AS

Egil Oddvar Ulvan
Daglig leder / Styret leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Egil Oddvar Ulvan

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-335283

IP: 193.214.xxx.xxx

2021-12-21 13:21:33 UTC



Egil Oddvar Ulvan

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-335283

IP: 193.214.xxx.xxx

2021-12-21 13:21:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HTSFM-HSYJL-EOMTU-4CQ4P-B41OM-GEZK1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Egil Oddvar Ulvan

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-335283

IP: 193.214.xxx.xxx

2021-12-21 13:21:33 UTC



Egil Oddvar Ulvan

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-335283

IP: 193.214.xxx.xxx

2021-12-21 13:21:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MWON4-TLWZ2-7VJTX-X0OUF-QNT80-BU756

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim

Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Noter	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
0	0	1	215 430 322	207 895 021
0	0		2 895 411	5 162 243
0	0		218 325 733	213 057 264
Driftskostnader				
0	0		39 393 915	50 677 079
0	0	2	60 426 941	56 194 639
0	0	3	43 796 548	43 505 742
210 745	243 213	2	43 407 957	40 894 800
210 745	243 213		187 025 361	191 272 260
(210 745)	(243 213)		31 300 372	21 785 004
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
790 111	514 359	12	790 111	514 359
47 725	0	1	14 069 153	47 231 972
0	0	1	(3 860 266)	(7 510 619)
511 597	592 918	11	0	0
109 323	446 200		1 234 395	3 329 298
678 092	1 495 041		1 552 724	2 126 392
2 136 848	3 048 518		13 786 117	45 691 402
Finanskostnader				
3 174	0		13 493 735	17 428 730
372 312	1 700		3 131 584	2 467 919
375 486	1 700		16 625 319	19 896 649
1 761 362	3 046 818		(2 839 202)	25 794 753
1 550 617	2 803 605		28 461 170	47 579 757
57 138	441 880	5	362 229	2 252 510
1 493 479	2 361 725		28 098 941	45 327 247
1 493 479	2 361 725		28 098 941	45 327 247
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER				
2 000 000	0		0	0
(506 521)	2 361 725	6	0	0
0	0	6	28 392 817	42 874 572
0	0	6	(293 876)	2 452 675
1 493 479	2 361 725		28 098 941	45 327 247

Årsregnskap for Egil Ulvan Holding AS

Organisasjonsnr. 989 176 188

Penneo Dokumentnøkkel: EDO7A-TAGCX-OZ3ZH-PUGT4-EPHUY-1XYNP

**Egil Ulvan Holding AS**

Balanse

Morselskap		Konsern			
Pr 31.12.2020	Pr 31.12.2019	Noter	Pr 31.12.2020	Pr 31.12.2019	
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
348 029	348 029	Aksjekapital	6 348 029	348 029	
617 571	617 571	Overkurs	6 617 571	617 571	
965 600	965 600	Sum innskutt egenkapital	965 600	965 600	
Opptjent egenkapital					
41 698 118	42 204 640	Annen egenkapital	6 40 438 131	41 747 811	
41 698 118	42 204 640	Sum opptjent egenkapital	40 438 131	41 747 811	
0	0	Minoritetsinteresser	6 274 567 528	270 626 929	
42 663 718	43 170 240	SUM EGENKAPITAL	315 971 259	313 340 340	
GJELD					
Langsiktig gjeld					
0	7 587	Utsatt skatt	5 5 597 161	1 143 152	
0	7 587	Sum avsetning for forpliktelser	5 597 161	1 143 152	
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7 647 640 105	640 955 074	
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	15 768 117	11 001 015	
0	0	Sum annen langsiktig gjeld	663 408 222	651 956 089	
0	7 587	Sum langsiktig gjeld	669 005 383	653 099 241	
Kortsiktig gjeld					
0	83 031	Leverandørgjeld	11 529 770	9 943 411	
64 725	701 223	Betalbar skatt	5 545 344	1 376 288	
0	0	Skyldig offentlige avgifter	9 667 729	10 151 383	
2 000 000	0	Utbytte	3 999 575	0	
2 063 545	2 540 333	Annen kortsiktig gjeld	6 709 876	10 067 447	
4 128 270	3 324 587	Sum kortsiktig gjeld	32 452 294	31 538 529	
4 128 270	3 332 174	SUM GJELD	701 457 677	684 637 770	
46 791 989	46 502 414	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 017 428 936	997 978 110	

Trondheim, den 16.12. 2021

Egil Oddvar Ulvan
styrets leder/daglig leder



Egil Ulvan Holding AS

Noter til årsregnskapet

2020

Noter til konsernregnskapet

2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefaling til god regnskapskikk. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. Selskapet som beskattes etter rederibeskatningsreglene (Egil Ulvan Rederi AS), blir ikke skattelagt for netto driftsresultat. Netto finansinntekter skatlegges løpende.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning er utført.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer vurderes til virkelig verdi, og klassifiseres som omløpsmidler. Realiserte- og urealiserte gevinster/tap resultatføres som finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Sammenligningstall

Fjorårstallene er omarbeidet grunnet fusjon gjennomført i 2018, samt endringer eierforhold i Mellomila 79-81 som ikke var hensyntatt i regnskapet.



Egil Ulvan Holding AS	Noter til årsregnskapet	2020
	Noter til konsernregnskapet	2020

Note 1 Inntekter

Salgsinntekter

Konsern

Pr. selskap, etter eliminering for interne transaksjoner

Inntekt fra DS (datterselskaper)	2020	2019
Egil Ulvan Rederi AS	215 430 322	207 895 021
Ulvan Eiendom AS	2 895 411	3 410 555
SUM datterselskap	218 327 753	211 307 595

Inntekt fra TS (tilknyttede selskap)	2020	2019
Halten Bulk AS	2 276 396	155 373
Mellomila 79-81 AS	1 583 870	7 355 246
SUM inntekt fra TS	3 860 266	7 510 619

Investering i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskapet Fjordgata 50 AS er solgt i 2020 og er gevinstberegnet i Ulvan Eiendom AS med 16 756 703.

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, managementtjenester, godtgjørelse mv

Morselskapet

Egil Ulvan Holding AS er et holdingselskap uten ansatte. Selskapet har derfor ikke hatt lønnskostnader i 2020.

Konsern	2020	2019
Sum lønnskostnader	60 426 941	56 194 639
Antall årsverk	97,0	94,0
Antall ansatte pr 31.12 var	97	94

Det er i 2020 mottatt kr 23 626 539 i forbindelse med refusjonsordningen for norske sjøfolk.

Lønn og godtgjørelser

Morselskapet

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn og godtgjørelser	0	0

Verken daglig leder eller styreleder har rett til noe særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet.



Egil Ulvan Holding AS	Noter til årsregnskapet	2020
	Noter til konsernregnskapet	2020

Revisor (alle beløp ekskl. merverdiavgift)		2020
Honorar for ordinær revisjon		17 500
Honorar for attestasjoner og andre revisjonstjenester		
Honorar for regnskapsteknisk bistand		20 000
Annen bistand		13 963
Andre tjenester utenfor revisjonen		-

Konsernet

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn og godtgjørelser	0	0

Verken daglig leder eller styreleder har rett til noe særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet.

		2020
Revisor (alle beløp ekskl. merverdiavgift)		
Honorar for ordinær revisjon		162 705
Honorar for attestasjoner og andre revisjonstjenester		73 572
Honorar for regnskapsteknisk bistand		13 963
Honorar for generell rådgivning		
Andre tjenester utenfor revisjonen		-

Note 3 Varige driftsmidler

<i>Konsern</i>	Skip, utstyr mv.	Tomt, bygninger	Driftsløsøre, inventar	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	983 824 872	45 376 185	47 204 650	1 076 405 707
Tilgang	57 005 799	12 592 158	1 146 583	70 744 540
Avgang				
Omklassifisering klassekostnader				
Anskaffelseskost 31.12	1 040 830 671	57 968 343	48 351 233	1 147 150 247
Akkumulerte avskrivninger 31.12	294 407 144	12 402 154	9 015 337	315 824 635
Bokført verdi pr. 31.12.	746 423 525	45 566 189	39 335 896	831 325 610
Årets avskrivninger	41 849 569	950 000	996 978	43 796 547
Avskrivningsplan	2-3,3	2-20 %	10-25 %	

Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Det er ingen spesielle stemmerettsregler i vedtektene, selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer er:

Egil Oddvar Ulvan	12 001	aksjer a kr	29	100 %
Sum	12 001		29	100 %



Egil Ulvan Holding AS	Noter til årsregnskapet	2020
	Noter til konsernregnskapet	2020

Note 5 Skattekostnad

Morselskapet

Årets skattekostnad består av:	2020	2019
Skattemessig resultat	294 206	1 974 057
Betalbar skatt	64 725	701 223
Endring utsatt skatt/skattefordel	-7 587	-244 524
Årets skattekostnad	57 138	441 880

Konsernet

Rederibeskattede selskaper (Egil Ulvan Rederi AS) blir ikke skattlagt for netto driftsresultat. Netto finansinntekter skattlegges løpende (25 %).

Årets skattekostnad består av:

	Egil Ulvan Holding AS	Ulvan Eiendom AS	Egil Ulvan Rederi AS	Granåsveien 13 AS	SUM
Skattemessig resultat	294 206	1 509 214		578 359	1 803 420
Betalbar skatt	64 725	332 027	21 353	127 239	545 344
Endring utsatt skatt/skattefordel	-7 587	-48 289		-416 115	-471 991
Årets skattekostnad	57 138	283 738	21 353	-288 876	362 229

Skattemessig effekt av endring i utsatt skatt/skattefordel beregnes med 22 %.

Utsatt skatt / utsatt skattefordel:

	Ulvan Eiendom AS	Granåsveien 13 AS	SUM
Driftsmidler inkl. goodwill	4 814 585	194 568	5 009 153
Gevinst- og tapskonto	127 582		127 582
Grunnlag utsatt skatt	4 942 167	194 568	5 136 735
Utsatt skatt	1 087 277	42 805	1 130 082
Merverdier fra oppkjøp		4 467 080	4 467 080
Bokført utsatt skatt	1 087 277	4 509 885	5 597 161

Note 6 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	SUM
Pr 31.01	348 029	617 571	42 204 640	43 170 240
Utbytte			-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat			1 493 479	1 493 479
Pr 31.12	348 029	617 571	41 698 118	42 663 718

Aksjekapitalen er fordelt på 12001 aksjer pålydende kr. 29 pr. aksje.
Selskapet har én aksjeklasse, hvor samtlige aksjer har lik stemmerett.
Samtlige aksjer eies av daglig leder/styreleder.



Egil Ulvan Holding AS **Noter til årsregnskapet 2020**
Noter til konsernregnskapet 2020

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoriteter	SUM
Pr 31.01	348 029	617 571	40 747 811	270 626 929	312 340 340
Årets resultat			-293 876	28 392 817	28 098 941
Minoritetens andel av avsatt utbytte				-24 452 218	-24 452 218
Andre transaksjoner, oppkjøp mv.			-15 804		-15 804
Pr.31.12	348 029	617 571	40 438 131	274 567 528	315 971 259

Note 7 Annen langsiktig gjeld

Morselskapet

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Konsernet

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	647 640 105	640 955 074

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført verdi pant
Gjeld til kredittinstitusjoner	647 640 105	Skip, rigger og lignende	746 423 525
		Kundefordringer	16 342 184
		Sum pantsatte eiendeler	762 765 709

Note 8 Bundne midler

For konsernet utgjør bundne bankinnskudd kr 2 607 433. Skyldig skattetrekk pr 31.12 er kr 2 409 851.

Note 9 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet.

Det er ikke inngått avtaler, foruten fraktinntekter i EUR som reduserer denne risikoen pr. 31.12.

Note 10 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Det er ikke stillet garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for datterselskapene. Det er utarbeidet konsernregnskap. Konsernet består av Egil Ulvan Holding AS (mor) og datterselskapene Egil Ulvan Rederi AS, Ulvan Eiendom AS og Q Eiendom AS.

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:	Forretningskontor	Eierandel / stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Egil Ulvan Rederi AS	Trondheim	0,02 % / 100 %	228 458 159	17 047 094
Ulvan Eiendom AS	Trondheim	0,22 % / 100 %	47 932 685	17 758 337
Q Eiendom AS	Trondheim	51 % / 51 %	-1 604 873	-1 604 428
Granåsveien 13 AS	Trondheim	51 % / 51 %	1 623 681	341 312



Egil Ulvan Holding AS **Noter til årsregnskapet** **2020**
Noter til konsernregnskapet **2020**

Det er ikke stillet garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for datterselskapet.

Eierandeler i tilknyttede selskaper:

Halten Bulk AS	Trondheim	37,9 %	21 372 286	-6 000 656
Mellomila 79-81 AS	Trondheim	50 %	47 932 685	17 758 337

Egil Ulvan Rederi AS har ytt lån kr. 2 509 817 til Halten Bulk og Ulvan Eiendom AS har ytt lån kr. 51 877 148 til Mellomila 79-81 AS.

Note 11 Lån til nærstående selskaper

Egil Ulvan Holding AS har følgende fordringer mot nærstående selskaper :

Selskap	2020	2019
Egil Ulvan Rederi AS	9 486 694	11 858 368
Q Eiendom AS	4 075 000	
	13 561 694	11 858 368

Fordringen til Egil Ulvan Rederi AS er renteberegnet med kr 511 597 for 2020.

Note 12. Finansielle instrumenter

Egil Ulvan Holding AS har investert i følgende finansielle instrumenter, som vurderes til markedsverdi:

Finansielle instrumenter	Anskaffelseskost 01.01	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendring
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	16 510 899	17 301 010	790 111
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7 205 593	7 205 593	
	23 716 492	24 506 603	790 111



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Egil Oddvar Ulvan

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-335283

IP: 193.214.xxx.xxx

2021-12-21 13:21:33 UTC



Egil Oddvar Ulvan

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-335283

IP: 193.214.xxx.xxx

2021-12-21 13:21:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ED07A-TAGCX-OZ3ZH-PUGT4-EPHUY-1XYNP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>